



ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ಬೆಂಗಳೂರು ಉತ್ತರ 1 ನೇ ವಲಯ ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 003

# ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ನಮೂನೆ : 9 ( ನಿಯಮ 6 ರ ಉಪನಿಯಮ 3 ನೋಡಿ) ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆ ಜಾರಿಗೆ ಬಂದಾಗ ಅಸ್ಥಿತ್ವದಲ್ಲಿದ್ದ ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ

# ನೋಂದಾವಣೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ನಡೆಸುತ್ತಿರುವ ಅಭ್ಯಾಸ ಕ್ರಮಃ ತರಗತಿ	ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ಪ್ರವೇಶ ಸಂಖ್ಯಾ ಮೊತ್ತ	ಮಾನ್ಯತೆ ನೀಡುವ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	ಮಾನ್ಯತೆ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ	ಅನುಮತಿಸ ಲಾದ ತರಗತಿಗಳು	ಬೋಧನ ಮಾಧ್ಯಮ
,00	1000 Hold		स्य कित्रकी हर्डन्थ   वृष्टा ये द्वा स्था ०) ० मह	BOWEN. A. 5. 2. 2. 5025; 874) 205 86. 47 801 08196-97 BENG. 25-5-1996.	1005H2 56K3	Sylve Selfer

ಈ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಯ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ನೊಂದಾವಣೆವಹಿಯ ಸಂಪುಟ...

.. ರಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಸಲಾಗ್≎G International Public School

No. 18, Saraswathipuram, Nandin Layout Bandstore-560 096 Office of the Block Education Officer, North Zone – 1, Malleswaram, Bengaluru – 560 003 [Logo of Government of Karnataka]

## Government of Karnataka

Office of the Block Education Officer, Dept. of Public Instruction, Bengaluru North Zone – 1, Malleswaram, Bengaluru – 560 003

Form: 9

(See Sub Rule 3 of Rule 6)

of Accredited Education Institutes existing during the enforcement of the Education Act

## Registration Certificate

Serial No.: 300

It is certified that the below mentioned syllabus / standard is being run at St. Ginnis Primary School, 7<sup>th</sup> Main, Saraswathipura, Mahalakshmi Layout, Bengaluru — 86, of the Governing Council of Shruthisagar Vidya Samsthe (Regd.), 7th Main, Saraswathipura, Mahalakshmi Layout, Bengaluru — 86 in the beginning, as per the Karnataka Education Act, 1983 (the Karnataka Act No: 1 – 1995).

SI. No.	Syllabus / standard being run at the education Instt.	Total no. of students admitted	Name and address of accreditation authority	Accreditation Order No. and Date	Standards permitted	Medium of instruction
300	1 <sup>st</sup> to 4 <sup>th</sup> State Syllabus	50 per standard	Deputy Director / Block Education Officer	The Commissioner, Dept. of Pub Instrn. No. C7(4) Pra.Shi.A. Bha.Ni.Sha. 08/96- 97, dated 25-5-1996	1 <sup>st</sup> to 4 <sup>th</sup> standard	Kannada Medium

This Registration Certificate is issued on 19-4-2003.

This educational institute is registered in the register for the Registration of Educational Institutes of this office in Page No. 47, Volume No. 3

Cert Jed Translation of

Place: Bengaluru

Date: 19-4-2003.

Office Seal:

Office of the Block Education Officer, North Zone – 1, Malleswaram, Bengakuru – 560 003

ADVIKA
TRANSLATIONS
CERTIFIED TRANSLATION
TO FORM TO F



Sd/Block Education Officer,
Bengaluru North Zone – 1,
Malleswaram, Bengaluru – 560 003
Block Education Officer,
Department of Public Instruction,
Bengaluru North Zone – 1,
Malleswaram, Bengaluru – 560 003





ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಛೇರಿ, ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಉತ್ತರ ಜಿಲ್ಲೆ ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಜೂನಿಯರ್ ಕಾಲೇಚ್ ಅವರಣ ಕೆಂಪೇಗೌಡ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-2

# ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ನಮೂನೆ: 9

(ನಿಯಮ 6 ರ ಉಪ ನಿಯಮ 3 ನೋಡಿ) ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆ ಜಾರಿಗೆ ಬಂದಾಗ ಅಸ್ಥಿತ್ವದಲ್ಲಿದ್ದ ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ

ನೋಂದಾವಣೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯ. ನಿ48 ಪ್ರತಿನಾಗರೆ. ವಿದ್ಯಾಕ್ಷನಂಸ್ಕ್ಲೊ7ನ್ನು ಮತ್ತನ್ನು ಸರಸ್ವತಿ. ಪರರ್ಧ ಮಹಾಲಕ್ಕೆರೇಡಬೈ ಬೆಂಗಳರಾರು-ಎ60 .086ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯೆ ಗನ್ನುನಿನ ಅಂಗ್ಯ. ಮಾರ್ಕ್ಯಮ. ಹೆಂದರು ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲ್ಕೆ ಮಹಾಲಕ್ಕಿ ಬಡಾವಣಿ ಈ ಪ್ರಾರಯಲ್ಲಿ ಕೆಳಕಂಡ ಅಭ್ಯಾಸ ಕ್ರಮವನ್ನು
ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆ 1983 (ಕರ್ನಾಟಕ ಆ್ಯಕ್ಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ : 1-1995ರ) ಪ್ರಾರಂಭದಲ್ಲಿ ನಡೆಸುತ್ತಿರುವರೆಂದು
ಪ್ರಮಾರ್ಣಿಕರಿಸಿದೆ.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ನಡೆಸುತ್ತಿರುವ ಅಭ್ಯಾಸಕ್ರಮ/ ತರಗತಿ	ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ಪ್ರವೇಶ ಸಂಖ್ಯಾ ಮೊತ್ತ	ಮಾನ್ಯತೆ ನೀಡುವ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ನಿರ್ಲಾ	ಮಾನ್ಯತೆ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ ದುತ್ತು ದಿನಾಂಕ	ಅನುಮತಿಸ ಲಾದ ತರಗತಿಗಳು	ಭೋಧನ ಮಾಧ್ಯಮ
249	ರಾಜ್ಯಪತ್ಯಕ್ಕವು 5 ರಿಂದ 7ನೇ ತರಗತಿ ಅಂಗ್ಲ ಮಾಧ್ಯಮ	იგ <sub>მ</sub> 50	ส์(ฮ) ชิสตาติ สายกรบ พฮ_ฮสยอฮบ- ขอกรบาฮป	ಸಿ3 311 : 1 ಮಾ ನ 43)02-0: ವಿನಾಂಕ 21-4-03	5 ರಿಂದ 7ನೇ 3 ತರಗತಿ	ಅರಗ <sub>ಣ</sub> ಮಾಧ್ಯವ

" ಶಾಶ್ವತ ಆನುದಾನ ರಹಿತವಾಗಿ "

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ : **ಚಿತ್ರಚಿತ್ರಗಳ** 24-2-2004 ಕಟೇರಿ ಮೊಹರು : ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಉತ್ತರ ಜಿಲ್ಲೆ ಫ್ರಾಗ್ರೂ ಸೋಂದಾವಣೆ ಅಧಿಕಾರಿ. [Logo of Government of Karnataka]

## Government of Karnataka

Office of the Deputy Director, Department of Public Instruction, Bengaluru North District, Central Junior College Campus, Kempegowda Road, Bengaluru – 2

Form : 9
(See Sub Rule 3 of Rule 6)
of Accredited Education Institutes existing during the enforcement of the Education Act
Registration Certificate

Serial No.: 249

It is certified that the below mentioned syllabus / standard is being run at St. Ginnis Senior Primary School, Mahalakshmi Layout, of the Governing Council of Shruthisagar Vidya Samsthe, 7th Main, Saraswathipura, Mahalakshmi Layout, Bengaluru – 560 086 in the beginning, as per the Karnataka Education Act, 1983 (the Karnataka Act No: 1 – 1995).

SI. No.	Syllabus / standard being run at the education Instt.	Total no. of students admitted	Name and address of accreditation authority	Accreditation Order No. and Date	Standards permitted	Medium of instruction
249	State Syllabus 5 <sup>th</sup> to 7 <sup>th</sup> English Medium	Maximum 50	Block Education Officer, North Zone – 1, Bengaluru	C3 311 Maa Na 43/02-03, dtd. 21-4-03	5 <sup>th</sup> to 7 <sup>th</sup> standard	English Medium

### 'PERMANENTLY WITHOUT AID'

This Registration Certificate is issued on 24-2-2004. •

This educational institute is registered in the register for the Registration of Educational Institutes of this office in Page No. **06** Volume No. **01** 

Place: Bengaluru

Date: 24-02-2004

Office Seal:

Signed/-

Deputy Director,
Department of Public Instruction,
Bengaluru North District
And Registration Officer.

Signed/-

Signed/-

Signed/-







ಸಂಖ್ಯೆ: 4.8(10) ತಾ.ಶಿ.ಅ. ಖಾ.ಹೊ.ಪ್ರಾ.ಶಾ.ಅಸು-11/2003-04.

DEDOS:02-07-2003

## ನಮೂನೆ-2

# (ವಿಯಮ 3 ಉಪನಿಯಮ 5(ಬಿ)

ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: 207/2003-04

ಶೃತಿಸಾಗರ ವಿದ್ಯಾ ಸರಿಸ್ತೆ. ೭ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸರಸ್ವತಿಪುರ, ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿ ಲೇಔಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು-೮೬, ಇವರ ಗವರ್ನಿಂಗ್ ಕೊನ್ನಲನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆ 1983 (ಕರ್ನಾಟಕ ಅಕ್ಕ್ 1-1995) ಸೆಕ್ಟರ್ 31 ರಂತೆ ಈ ದಿನ ವರಹವೇ ಜುಲೈ, ಎರಡುಸಾವಿರದ ಮೂರರಂದು ಈ ಕೆಳಗೆ ನಮೂವಿಸಿರುವ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲು ನೋಂದಾರುಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ.

1) ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ

207/2003-04

 ಪ್ರಥ ಶಾಲೆಯ ಹೆಸಹ - ಸೇಂಟ್ ಗಿನ್ಬಿಸ್ ಅಂಗ್ಲ ಮಾಧ್ಯಮ ಪ್ರೌಡಶಾಲೆ. ಸಂಸ್ಕೃತಿಪುರ, ಎಸ್.ಎಫ್.ಪೆಚ್.ಎಸ್, ನಂದಿನಿ ಬಡುವಣೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-೯೬.

ಅವುಮತಿ ನೀಡಿದ ತರಗತಿ - 8ನೇ ತರಗತಿ

4) ಪ್ರಾರಂಭಿಸ ಬೇಕಾದ ತರಗತಿಗಳು -ಹಾಗೂ ಶಕ್ಷಣಕ ವರ್ಷ

8de acrià 9de acrià 10de acris 2003-04 2004-05 2005-06

5) ಅಮಮತಿ ನೀಡಿದ ಮಾಧ್ಯಮ - ಅಂಗ್ರ ಮುಧ್ಯಮ. - ರೂ. 10,000-00 ಪಾಪತಿ ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದರಿ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯನ್ನು ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: ೨೦೭ ಪುಟ ಸಂಖ್ಯೆ: ೩೪೩ ವ್ಯಾಲ್ಯೂಂ ಸಂಖ್ಯೆ: ೧೪ ರಲ್ಲಿ ಈ ಕರೇರಿಯಲ್ಲಿನ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ನೋಂದಣ ಪಹಿಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದೆ.

# ಈ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಷರತ್ತಿಗೊಳಪಟ್ಟು ನೀಡಲಾಗಿದೆ:

1) ಈ ನೋಂದಾವಣೆಯ ನಿಯಮ 3(5)(4) ಕ್ಕೆ ಒಳಪ್ರಾರಾತ್ರವೆ.

2) ಗವರ್ನಿಂಗ್ ಕೌನ್ಸರ್ ಇವರು ನಿಯಮ 4(4)ರಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಪರತ್ರಗಳನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ವಾಲಿಸಬೇಕು.

 ಶಾಲಾ ನಿವೇಶನ, ಏಕ್ಷೀಣಕ,ಕಟ್ಟಡ, ಪಾಠ, ಪೀಠೋಪಕರಣಗಳು, ಸಿಬಂದಿ ವರ್ಗ ಅರ್ಥಿಕ ಅನುಶೂಲತೆಗಳು, ಮುಂತಾದವುಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಪರತ್ರಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟರುತ್ತದೆ.

4) ಸದರಿ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯು ಯಾವುದೇ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿಯೂ ಸರ್ಕಾರದ ಪೂರ್ವಾನುವಂತಿ ಇಲ್ಲದೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿಭಾಗಗಳನ್ನು ತರೆಯುವಂತಿಲ್ಲ.

5) ಶಾಲೆಯನ್ನು ಮಂಜೂರು ಮಾಡಿರುವ ಮಾಧ್ಯಮದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಅದೇ ಸ್ವೀದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ತೆರೆಯತಕ್ಕನ್ನು ಹಾಗೂ ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕೂ ಸಳ ಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡಲು ಅವಕಾಶವಿರಾವುದಿಲ್ಲ.

6) ಯಾವ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಗೆ ಕೂಲೆ ನಡೆಸಲು ಅನುಮತ್ತಿ ಬೀಡಲಾಗಿದೆಯೋ ಅದೇ ಮಂಡಳಿಯು ಅದೇ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿಯೇ ಮತ್ತು ಅದೇ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ನಡೆಸತಕ್ಕದು.

7) ಈ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯವರು ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂದಿಸಿದಂತೆ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿರುವ ಹಾಗೂ ಆಗಿಂದಾಗ್ಗೆ ಹೊರಡಿಸುವ ವಿರು ಸರ್ಕಾರಿ ಆದೇಶಗಳು ಹಾಗೂ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸತಪ್ರದ್ದು ಕರ್ನಾಟಕ ಕಿಶ್ರಣ ಮಸೂದ 1983 ( ಕರ್ನಾಟಕ ಆಕ್ನ ಸಂಖ್ಯೆ; 1:95) ಇದರಡಿಯಲ್ಲಿ ಜರುವ ಕಾಯ್ದೆಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಅದರಡಿಯಲ್ಲಿ ರಚಿಸಲಾಗಿರುವ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ತಪ್ರದ ಪಾಲಿಸತಕ್ಕರು

8) ಈ ಪ್ರೌಢ ಶಾಲಾ ನೋರದಾವಣೆಯಂತೆ ಸರ್ಕಾರಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಇಡಿ:176 ಪಿಎಂಸಿ 95, ರಿನಾಂಕ: 7-9-98 ಮತ್ತು ವಿನಾಂಕ: 29-12-98 ರ ಪ್ರಕಾರ ಶಾಶ್ವತ ಅನುದಾನ ರಹಿತವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯು ಸರ್ಕಾರವಿಂದ ಯಾವುದೇ ಅನುದಾರವನ್ನು ಬಯಸುವುದಿಲ್ಲವೆಂದು ರೂ.10-00ರ ಭಾವಾ ಕಾಗದದಲ್ಲಿ ಕ್ಷೇತ್ರಿಯಲುವರ ಮುಂದೆ ಪ್ರವಾಣೀಕರಿಸಿದ ಒಪ್ಪಿಗೆ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡುವುದು. matre he bass good ಪ್ರವಾಣೀಕರಿಸಿದ ಒಪ್ಪಿಗೆ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡುವುದು. . x2.500 001.

No: C8(10) Sha.Shi.A. Kha.Ho.Pra.Sha.Anu-11/2003-04.

### Form - 2 (Rule 3 Sub Rule 5 (B))

Certificate No: 207/2003-04

It is certified that the Governing Council of Shruthisagar Vidya Samsthe, 7<sup>th</sup> Main Road, Saraswathipura, Mahalakshmi Layout, Bengaluru – 86 is registered on this day of 2<sup>nd</sup> July, two thousand and three to run the below mentioned education institute, as per section 31 of the Karnataka Education Act, 1983 (the Karnataka Act 1 – 1995).

1) Serial No. - 207/2003-04

Name of High School - St. Ginnis English Medium High School, Saraswathipura,

C.A.S.F.H.S., Nandini Layout, Bengaluru - 96.

3) Standard permitted - 8th Std

4) Standards to be started - 8<sup>th</sup> Std 9<sup>th</sup> Std 10<sup>th</sup> Std and the academic year 2003-04 2004-05 2005-06

Medium permitted - English Medium

Fee remittance - Has paid an amount of Rs.10,000-00

The said education institute is registered in the register for the Registration of Educational Institutes of this office as Serial No. 207 in Page No. 343, Volume No. 04.

#### This certificate is issued subject to the following conditions:

- 1) This registration is subject to Rule 3(5)(4).
- 2) The Governing Council shall abide by all the conditions mentioned in rule 4(4) compulsorily.
- Subject to the condition of providing school site, area, building, teaching equipment, furniture, financial benefits for the staff personnel etc.
- The said education institute shall not, at any circumstance, open additional sections without the prior approval of the Government.
- Shall open the school in the same medium and at the same place for which permission is granted and there is no provision for change of place for whatsoever reason.
- Only that management to which permission is accorded to run the school shall run the school at that place and in that name only.
- 7) The education institute shall abide by all the government orders and rules in force and issued from time to time with regard to the educational institutes. Shall abide by the Acts coming under the Karnataka Education Bill, 1983 (the Karnataka Act No: 1:95) and the Rules framed thereunder, without fail.
- 8) This Registration of High School is permanently without aid as per the Government Notification No. ED 175 PMC 95, dated 7-9-98 and 29-12-98. Shall submit a notarized consent letter on a bond paper of Rs.10-00 that the Management is not desirous of any grant in aid from the Government.

TRANSLATIONS
CERTIFIED TRANSLATION
From Kanna in 6-90 M
Ref No. 2713 743



Signed/Director,
Secondary Education,
Department of Public Instruction,
Bengaluru – 560 001.

Date: 02-07-2003.



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆಯ ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಛೇರಿ, ಉತ್ತರ ಜಿಲ್ಲೆ, ಕೆ.ಜಿ. ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-2.

### NEDLAST-3 (NODED-7)

ಕರ್ನಾಣ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆ ಪಾಲ್ ಬಂದಾಗ ಅೃತ್ಯದಲ್ಲಿದ್ದ ಮಾಗ್ರತ ಪಡೆದ ಶಿಕ್ಷಣ ಪಡೆದ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಕ್ಷೇಳ ತಾಕ್ಕಾಲಿಕ ಮಾಸ್ಕತೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ.

ಸಂಖ್ಯೆ ಅನು4.ಮಾನ್ಯತ/26/2005-06

ದಿನಾರಕ 28ನೇ ಜೂನ್ 2005

ಎಸ್.ಎಸ್.ಇಸೊಸೈಟಿ (ರಿ.) ಈ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯವರು ನಡೆಸುತ್ತಿರುವ ಸೆರಿಟ್.ಗಿನ್ನೀಸ್ ಆಡ್ಡ್ ಮಾಧ್ಯಮ ಪ್ರೌಢ ಶಾಲೆ, # 18, ಸಿ.ಎ.ಎಸ್.ಎಫ್.ಹೆಚ್.ಎಸ್. ನಂದಿನಿ ಲೇಔಟ್,

ಬರಿಗಳೂರು-96 ಈ ಶಾಲೆಗೆ ತಾತ್ರಾನಿಕ ಮಾನ್ಯತೆಯನ್ನು ಅನುದಾನ ರಹಿತವಾಗಿ (PERMANENTLY

WITHOUT AID) ಈ ಕಲಕಂಡ ಪರತ್ರಗಳನ್ನು ಪೂರ್ಧೆಸುವ ನಿಬಂಧನ ಮೇರೆಗೆ ಈ ರೀತಿ ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿ

ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಹಿತ ನಿಯಮ-36, 6(ಬ)ಯಂತ ನೀಡಿದೆ.

ಕ್ರಮ	ಮಾನ್ಯತೆ	ಮಾನ್ಯತೆ ಶವೀಕರಿಸಬೇಕಾದ ವಿಭಾಗಗಳು				ಶಾಲೆಯು	ಶಾಲೆಯ ಮಾನ್ಯತೆ ಬಗ್ಗ ಪರಿತೀರಿಸಿದ
ricat <sub>a</sub>	ನವೀಕರಿಸಬೇಕಾದ ಫರ್ಮ	ಕನ್ನಡ	ಬಟ್ಟು ವಿಭಾಗಗಳು	ಆಂಗ್ಲ ತರಗತಿ	ಒಟ್ಟು ವಿಭಾಗಗಳು	ಯಾವ ವರ್ಗಕ್ಕೆ ಸೇರಿದೆ	ಪರಿಕೀಲನಾಧಿಕಾರಿಯವರ ಪ್ರದಿದ್ದಿ ಶ್ರೀಯಾಕರ್ಬಿಳುದಂತೆ:
1)	2003-04ನೇ ಸಾಲಿಸಿಂದ ಪ್ರಥಮ ಮುಕ್ಕತೆ 2004-05ನೇ ಸಾಲಿಸಿಂದ ತರೆಯಲು ಅನುಮತಿ ಹಾಗೂ ಡಿನೇ ತರ್ಗತಿ ಮಾನ್ಯತ್ತೆ, 2005-06ನೇ ಸಾಲಿಸಿಂದ ತರೆಯಲು ಕನುಮತಿ 8, 9ನೇ ಆರ್ಡತಿ ಮಾನ್ಯತ			8ਹਾਂ 9ਹਾਂ 10ਹਾਂ	ಒಂದು ಒಂದು (ಒಟ್ಟಿ ಮೂರು ವಿಭಾಗಗಳು)	ADDING CO'F.	ಶ್ರೀ ಆ. ದೇವಪ್ರಕಾಶ್. ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಸಾ.ಶಿ.ಇ.ಬೆಂಗಳೂರು ಉತ್ತರ ಜಿಲ್ಲೆ ಕೆ.ಜಿ.ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-2.

### ಪ್ರದರ್ಶಗಳು:-

- 1) ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಹಿತ ಮತ್ತು ಅನುದಾನ ಸಂಹಿತೆಯ ಎಲ್ಲಾ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಸರ್ಕಾರದ ಹಾಗೂ ಇಲಾಖೆಯ ಆರ್ಡೇಗಳನ್ನೂ ಕಟ್ಟುನಿಟ್ಟಾಗಿ ಪಾಲಿಸಬೇಕು
- 2) ನೇಮಕಾತಿಗಳನ್ನು ಸರ್ಕಾರ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ, ಇಡಿ 52 ಏವಿದ 99, ದಿನಾಂಕ 2-2-2000ರಂತ ಮಾಡಬೇಕನ ಒಪ್ಪದು.
- 3) ಶಾಲೆಯ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ರಚನೆಯು ಮೇಟ್ಯಂಡ ಸರ್ಕಾರಿ ಆದೇಶದನ್ನಯ ಇರಬೇಕು.
- 4) ಶಾಲ್ ನಡಸಲು ಆಗತ್ಯವಾದ ಸ್ಥಳಾವಕಾಶ, ಹೀರೋಪಕರಣ, ಪಾಠೋಪಕರಣ ಹಾಗೂ ಆಟದ ಮೈದಾನ, ಕನಿಷ್ಟ ಮೂಲಭೂತ ಸೌಕರ್ಯಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಬೇಕು.
- 5) ಶುಲೆಯಲ್ಲಿ ಸರ್ಕಾರಿ ಆದೇಶದ ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ 52 ವಿವಿಧ 99, ದಿನಾಂಕ 2-2-2000ರ ಅನುಶ್ರೇದ 4 (ನಿಯಮ 3ರಂತೆ) ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ದಾಖಲಾತಿ- ಹಾಜರಾತಿ ಇರತಕ್ಕದ್ದು -2-

- 6) ಇಲಾಖಾ ನಿಯಮದಂತೆ ಮಾತ್ರ ಶುಲ್ನ ವಸೂಲಾತಿ ಮಾಡುವುದು. ಶುಲ್ಯದ ವಿವರಗಳನ್ನು ಶಾಲಾ ಸೂಚನಾ ಫಲಕದಲ್ಲಿ ಪ್ರದರ್ಶಿಸುವಂತಿಟ್ಟು ಅದರ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಈ ಕರ್ಭರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು ಮತ್ತು ಇದರ ಲೆಕ್ಕ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸಿ, ಶಾಲೆಯ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿಟ್ಟು, ಶಾಲಾ ತನಿಖಾ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ತಾಜರುಪಡಿಸಬೇಕು.
- 7) ಇಲಾಖೆಯ ಪೂರ್ವಾನುಮತಿ ಪಡೆಯದೇ ಹೆಚ್ಚಿನ ತರಗತಿ / ವಿಭಾಗಳನ್ನು ತೆರೆಯಬಾರದು.
- 8) ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನವರಗಿನ ಲೆಕ್ಕ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿ, ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪ್ರತಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.
- 9) ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಶಿತ ನಿಯಮಗಳಂತ ಸ್ಥಿರನಿಧ ಇಡಬೇಕು.
- 10) ಇರಾಖಯು ನಿರ್ಧರಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಪಠ್ಯವಸ್ತುವರ್ನೇ ಬೋಧಸಬೇಕು.
- 11)ಆಂಗ್ಲ ಮಾಧ್ಯಮ ಶಾರ್ಲೆಳಲ್ಲಿ ಭಾಷಾ ಸೀತಿ ಅನುಸರಿಸಬೇಕು.
- 12) ಎಲ್ಲಾ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವರ್ಗದವರ ಸೇವಾ ಪುಸಕವನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿಟ್ಟ್

(७. चरवर्जन्म) राज्य सद्यारम्बर्ग्स

ಪತಿಗಳು:

- 1) ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು / ಮುಖ್ಯೋಪಾಧ್ಯಾಯರು, ಸೆಂಟ್.ಗಿನ್ನೀಸ್ ಆಂಗ್ಲ ಮಾಧ್ಯಮ ಪ್ರೌಢ ಶಾಲೆ, # 18, ಸಿ.ಎ.ಎಸ್.ಎಫ್.ಹೆಚ್.ಎಸ್. ನಂದಿನಿ ಲೇಔಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು-96
- 2) ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾದಿಗಳು, ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಉತ್ತರ ವಲಯ-1, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-3. 3) ಕಭೇರಿ ಪ್ರತಿ

Office of the Deputy Director, Department of Public Instruction, Government of Karnataka,

North District, K. G. Road, Bengaluru – 2.

Form - 3 (Rule - 7)

# Provisional Accreditation Certificate of Accredited Educational Institutes existing during the enforcement of the Karnataka Education Act.

No. Anu4. Manyate/26/2005-06

Date: 28th June 2005

Provisional Accreditation without aid (PERMANENTLY WITHOUT AID), as per Rule 36, 6(B) of the Karnataka Education Code is accorded as follows provisionally to <u>St. Ginnis English Medium High School</u>, # 18, C.A.S.F.H.S., Nandini Layout, Bengaluru – 96 being run by S.S.E. Society (Regd.), subject to the following conditions.

SI. No.	Year for which accreditation is to be renewed	Stan	dards for whi is to be r	Category to which school	Name of the official inspecting the		
		Kannada medium	Total standards	English medium	Total standards	belongs	accreditation of the school:
1	First Accreditation from the year 2003-04 Permission to open and accreditation of 8th Std from the year 2004-05. Permission to open 10th Std and accreditation of 8th, 9th Std from the year 2005-06.		-	8 <sup>th</sup> 9 <sup>th</sup> 10 <sup>th</sup>	One One One (Totally three standards)	General category	Mr. A. Devaprakash, Deputy Director, D.P.I, Bengaluru North District, K G Road, Bengaluru – 2.

#### Conditions:

- Shall abide by all the rules of the Karnataka Education Code and the Grant in Aid Code and the orders of the Government and the Department strictly.
- 2) Shall do recruitments as per the Government Order No. ED 52 Misc 99, dated 2-2-2000.
- The construct of the school staff shall be in accordance with the above-mentioned Government Order.
- Shall provide necessary space, furniture, teaching equipment and playground required for running the school and basic infrastructure facilities.
- Admission Attendance of the students in school shall be in accordance with clause 4 of the Government Order No. ED 52 Misc 99, dated 2-2-2000 (Rule 3).







-7-

- 6) Shall recover fees as per the department rules only, shall display details of fees on the school notice board and submit a copy of the same to this office, maintain book of accounts, deposit in favour of the school and present at the time of school inspection.
- Shall not open additional standards / sections without obtaining prior approval of the department.
- Shall submit book of accounts till previous year to the registration authority and submit copy of receipt.
- 9) Shall keep fixed fund as per the rules of the Karnataka Education Code.
- 10) Shall teach the syllabus prescribed by the department only.
- 11) Shall follow Language Policy in English Medium Schools.
- 12) Shall maintain service book of the staff personnel.

Signed/-(A. Devaprakash) Deputy Director.

#### Copy:

- The Secretary / Head Master, St. Ginnis English Medium High School, # 18, C.A.S.F.H.S., Nandini Layout, Bengaluru – 96.
- The Block Education Officer, Department of Public Instruction, North Zone 1, Malleswaram, Bengaluru – 3.
- 3) Office copy.

M.R\*





NOTARY; DELHI

**ಜಿಕ್ಕಾಶಕ** 

- ವಾಹಕ್ಕೆ ಹಾಗೂ ಸ್ಥಾಪಕ್ಕೆ ಬಿಕ್ಕಡ ಬ್ಯಾಕ್ಕೆ ಸ್ಪರ್ವ ಪ್ರಾಹಾಕ್ಕೆ ಪಡುತ್ತು ಬಿಂಗಳುವರು 86-ತಕ ಬ್ರಾಂಗ್ನ ಸ್ಪಡಿಸು ಪ್ರಾಹಾನ:- ಬಿಂಗ್ನ ಬಿರ್ಲಿಸ್ ಪರ್ವಾಸ್ತ್ರಿ ಬ್ರಾಂಗ್ನ
- ಕುಕ್ಕೇ ಖ:- 1) ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಬ್ರಾ ಕಿ ) ಅಂತರುತ್ತವು ಕಟೇತಿ ಪ್ರಾಕರಣ ಭಾಗಿ ಮಾ:08:96-97 ದಿನಾ ಅತ 25:5:1996-
  - 2) ಅಂದುರ್ವಶ್ರ ನಾ.ಕಿ.ಇ.ವಿಂಗಳವಾಕ್ತು ಶಕ್ಷಣ ಸಚಿತ್ರವಾರಿ ಸಂಖ್ಯೆ ೩8(8) ಶಾ ೫ ಆ ಅಂಕ ವಿಭಾಗ 1:02 ವಿ:17:8:02.

  - 4) 500 3000000000 0 500 000 00000 12:11:02.

8498 :-

# Se 5:-

ಶ್ವರಿಸಾಗಳ ವಿಶ್ವಾಪಡನ್ನೆ, (ರಿ) ಪರಿಯಾಲಕ ಗಶಕರು ಸ್ವಿಷ್ ನೆಟ್ ಗಿನ್ನಿನ್ನೆ ಆರಗ್ಷ ಪ್ರಾಕ್ಷವಿದ ಸಾರ್ವಿನಿನ್ನು ಸಹಸ್ವರಿನು ಪ್ರವಾರ 1996-97 ಸಕ್ಷ ಸಾಕಾರಿಕ 100ಕ ಆರ್ಡ್ ಸಾರ್ಗ್ ಕಿಸ್ ಕಾರ್ಯ 36(1) (ವಿ) ಈ ಪ್ರಕಾರ 1996-97 ಸಕ್ಷ ಸಾಕಾರಿಕ 100ಕ ಆರ್ಡ್ನೆ ಕ್ರೂ ಪ್ರಾಕ್ಷವೆ ಪರ್ವಾಪಕರು ಪ್ರಾಕ್ಷವೆ ಪರ್ವಾಪಕರು ನಿರ್ದೇಶಗರಿ ಆರಗ್ನ ಪ್ರಾಕ್ಷವೆ ಪರ್ವಾಪಕರು ವಿಭಾಗಗಳಿಗೆ ಶಾಶ್ವತ ಅಪ್ರಭಾಷವಿಲ್ಲ ಕೆ ಪಡೆಸಲು ಪ್ರಾಕ್ಷನೆ ಮುಸ್ತಿನ ಆರ್ಥವಾಶವಿಲ್ಲ ಕೆ ಪಡೆಸಲು ಪ್ರಾಕ್ಷನೆ ಮುಸ್ತಿನ ಪ್ರಕ್ಷನೆ ನೀಡಿಕೆ.

- 1) 1996-97 ਜੰਦ ਜਾਣਦਾਰਥ 100% ਜਿਸਦਾਰਥ ਵਲਦਰ ਕਰਾਜ਼ ਹਰਤਾਰਨ, ਤਦਰ ਵਰਵਾਰਕਰ ਹੁਰਦਾਰਦੀ ਗਤਰਕਰੀ ਨਵਲਤੋਂ।
- 2) 1997-98 ನೇ ನಾಂತರ್ಜ್ಲ 6ನೇತರಗತಿ ಅಂಗ್ಯ ಪ್ರಾಣ್ಯಕ್ಕೆ ಒಂದು ವಿಭಾಗವನ್ನು ಪಡೆಸಲು ಆಸುವಾರಿಸಲ್ಪಾರ ಹಾಗೂ ನಿಷೇತರಗತಿಗೆ ಮೂನ್ಯತೆ ನೀಡಿಕೆ.
- 3) 1998-09 ದೇ ಸಾರ್ಯ್ನ ಸಿರ್ವಕರಗತ ಅಲ್ಲಿ ಪ್ರಾಕೃತಿರುಕ್ಕೆ ಬರಕ್ಕತೆ ನೀಡಲಾಗಿತೆ.
- 4) 1999-2000 ರಿಂದ 2002-03 ನೇ ಸಾವನದರಿಗೆ 10ರು 4ನೇಕರಗಳ ಕನ್ನಡ ಹವಾಹ್ಯವರ್ತಿ, ಹಾಗುಗಾ 50ರು 7ನೇಕರಗಳ ಅವೃದ್ಧ ಪ್ರಾಥಕ್ಷಿಕವನ್ನು ಪರಾಣಿಗಳಿಗೆ ಪಲಾ ಒಂದೆ, ಇದರ ನಿರ್ವಾಸವರ್ಷ್ಣ ಮಾನ್ಯವರ್ಷನೆ ನೀಡಿತೆ. ಇಲ್ಲ ಆದ ಪರಾಣಿ ಸರ್ವಗಳ ಪರ್ಚ ಸಾವನ್ಯವರ್ಷನೆ ನೀಡಿತೆ. ಇಲ್ಲ ಆದ ಪರಾಣಿ ಸರ್ವಗಳ ಪರ್ಚ ಸಾವನ್ಯ ಸರ್ವಗಳ ಪರ್ಚಿಕ ಸಾವನ್ಯವರ್ಷನೆ ನೀಡಿತೆ.

## Sugar Lian:

- 1) ನಾರ್ಷೀವಕರಾ ಪ್ರತನ್ನು ನೀಡಿನಾೀವಕರಾಗಳನ್ನು ನಾತಕಲ್ಲ ಸಂಖ್ಯಾಕ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಒಳಗಿಸಗೀಕು.
- 2) ಅರ್ಜಕೊಂಡುವ ಕರ್ಷವಾರು ಪ್ರತಾತ್ರ ಜೀವಾಕ ಪ್ರಾಡಕ್ಟಿನ ಪರಿಸಲಿಗಳು
- 3) ಕೆಮ್ಮವರ ಮೂರ್ಗವನ್ನು ಅನ್ನಾಗೆ ಅಪ್ರಮಾನಿ ಎಂದಿಲ್ಲದೆ ಕಡೆಯಬಾರಿಗಳು
- 4) ठाएक उत्पादित प्राच्या एक प्रतिकेश की जाति ।
- ರು ಕಾಲಿಯು ಕೆಕ್ಟ ಬಿಕ್ಕಗಳನ್ನು ನೋಗಿಕಾಗುತ್ತಗಾಗಿಗಳಿಗೆ ಸಕ್ಕಿನ ಇವರಿಕರ ಪಡಿತ ಬರ್ಲಿಗೆ ಪತ್ರಕಾಗುತ್ತ ಪ್ರತಿ ಕಾರ್ಟ್ ಆಂಟರುವರಿಸಲು ಕಿಳುಕ್.

ಕ್ಷೇತ್ರ ಕಿನ್ನಡ್ಡಾಗಿ ಕಾರಗಳು ಮಲ್ಲೇತ್ರರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು 560-003

R :

- 20年 10日 - 20日 10日 - 20日 10日 - 20日 10日 - 20日 - 20日

#### MEMO

Sub: Regarding according first recognition and recognition to St. Ginnis English Medium High School, Saraswathipura, Mahalakshmi Layout, Bengaluru – 96.

- Ref: 1) Memo No. C7(4) Pra.Shi.A. Bha.Ni.Pa.08:96-97, dated 25:5:1996, of the Director (Pri.Edu), Office of the Commissioner.
  - Circular No. C8(8), Sha Shi Aa Addl Division 1:02, dated 17:8:02, of the Commissioner,
     Dept. of Public Instruction, Bengaluru.
  - Circular No. C7(4) Pra.Shi.A. Misc 65:94-94, dated 19:9:1995, of the Director (Pri.Edu), Office of the Commissioner.
  - 4) Illegible Report dated 12:11:02, of the Education Coordinator.

#### PREAMBLE:-

St. Ginnis English Medium High School, Saraswathipura, 7<sup>th</sup> Main, Mahalakshmipura Layout, Bengaluru run by Shruthisagar Vidya Samsthe (Regd) is permitted to start 5<sup>th</sup> standard in English medium subject to the condition of running 1<sup>st</sup> to 4<sup>th</sup> standards in Kannada medium in the year 1996-97 as per the Language Policy, in ref (1). It was scrutinized and decided to accord first recognition and recognition as follows as per the illegible report and recommendation of the Education Coordinator as per ref (4).

#### ORDER:-

Recognition is accorded to St. Ginnis English Medium High School, Saraswathipura, 7<sup>th</sup> Main, Mahalakshmipura Layout, Bengaluru run by Shruthisagar Vidya Samsthe (Regd) for one section each of 1<sup>st</sup> to 4<sup>th</sup> standards of Kannada medium and one section each of 5<sup>th</sup> to 7<sup>th</sup> standards of English medium permanently without aid from the year 1996-97, as per the Integrated Education Act 36(1) (a), subject to the following conditions.





ATTESTED NOTARY, DELHI

1 6 JAN 2024

- Recognition to one section each of 1<sup>st</sup> to 4<sup>th</sup> Standard in Kannada medium in the year 1996-97 is accorded.
- Permission to run one section of 6<sup>th</sup> standard in English medium and recognition to 5<sup>th</sup> standard in the year 1997-98 is accorded.
- Permission to open one section of 7<sup>th</sup> standard in English medium and recognition to 5<sup>th</sup> to 6<sup>th</sup> standard English medium from the year 1998-99 is accorded.
- Recognition to one section each of 1<sup>st</sup> to 4<sup>th</sup> Standard in Kannada medium from the year 1999-2000 to 2002-03 and 5<sup>th</sup> to 7<sup>th</sup> standard in English medium permanently without aid is accorded. Provisional recognition is continued for three years from now.

### CONDITIONS:

- 1. Shall provide teaching equipment and furniture in adequate quantity.
- 2. Shall appoint eligible candidates only as teachers.
- 3. Shall not open additional sections without permission of the department.
- 4. Department's approval is a must for recovery of fees.
- Shall submit books of accounts of the school to the Registering Authority and present the consent letter received from him/her every year.

Signed/Block Education Officer
Block Education Officer
North Zone – 1,
Malleswaram, Bengaluru – 560 003

To

The Secretary / Head Master,

- 1) Shruthisagar Vidya Samsthe, Bengaluru.
- St. Ginnis English Medium School,

Saraswathipura, Mahalakshmi Layout, Bengaluru.





